
3 soveværelse Byhus til salg i Martos, Jaén

Dette er en god ejendom for pengene i denne populære by, som ville være det ideelle feriehus, men som også ville
fungere godt som langtidsleje og et familiehus til fuldtidsbolig. Det har brug for nogle interne opdateringer, men intet
større. Det har 2 stuer i stueetagen - den ene kan laves om til et 3. soveværelse, hvis det kræves .... plus et udstyret
køkken og komplet badeværelse. Ude bagved er der trin til en indre gårdhave med det sædvanlige
opbevaringsrum...dette kan tages ned for at gøre gårdhaven meget større eller omdannes til et studie måske€ Oppe
på 1. sal er der 2 anstændige soveværelser - det ene fører til det andet værelse, der kunne laves om til et ensuite
badeværelse eller bare bruges som et omklædningsrum€ Så når der er taget hånd om nogle få ting, ville dette være en
fantastisk ejendom, og det ligger i en god del af denne populære by, der tilbyder alt. Men dette ville også udleje rigtig
godt til lokalbefolkningen på lang sigt, så en fremragende investering. 
Byen Martos ligger på en vestlig top af bjergkæden Sierra Jabalcuz. Den hører til hovedstadsområdet Jaén, som anses
for at være den næstvigtigste by efter hovedstaden. Den nærmeste lufthavn er Granada, som er omkring 50 minutter
væk, eller den større lufthavn i Malaga er omkring 1 time 3/4. Martos anses for at være den største producent af
olivenolie i Spanien. Byen ligger under Cerro de la Peña, toppet med ruinerne af slottet af samme navn. Denne
kompakte by breder sig ud over bakkens skråninger, under slottet La Villa og kirken Santa María. Dens privilegerede
beliggenhed byder på en smuk udsigt over et stort hav af oliventræer. Der er et stort udendørs marked, der afholdes
ugentligt i nærheden af parken, og flere fiestaer afholdes her i løbet af året. Dette er den perfekte by for dem, der
ønsker at opleve den ægte spanske livsstil. 
(Hos Undiscovered Spain er vi stolte af at svare på enhver ejendomsforespørgsel, så tjek venligst din spam-mappe,
hvis du venter på et svar)

31.000€

 Ejendom markedsført af Undiscovered Spain

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/undiscovered-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/undiscovered-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/


  3 soveværelser   1 badeværelse   Tæt på Transport
  Tæt på faciliteter   Nem leje   I Bymidten
  Gå til butikker   Gå til restauranter


